
Asunto Oy Veräjäkallionkatu 1 Pöytäkirja  1 (2) 
  
Hallituksen kokous 4/2019 
Aika 20.5.2019 klo 18:00 – 19.55 

Paikka Veräjäkallionkatu 1 B17       02650 Espoo 

Läsnä                           Esko Sohlo   puheenjohtaja, sihteeri 
 Noora Ainesjärvi jäsen, poissa 

Toni Koskinen   jäsen 
Aapeli Laitinen Jäsen 

 Kristian Thomasson jäsen 
 
  
 Kokouksen avaus, laillisuus ja päätösvaltaisuus 

 
Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi 

 
 Työjärjestyksen hyväksyminen 

Kokouskutsun mukana lähetetty työjärjestys hyväksyttiin 

 Ilmastoinnin parantamisen urakkatarjoukset 
 
Todettiin, että urakkaneuvottelut oli käyty xxx ja yyy kanssa. Käytiin läpi päivitetty tarjousvertailu. Päätettiin 
valita xxx urakoitsijaksi ensisijaisesti sen osoittaman mielenkiinnon urakkaa ja urakoinnin kohdetta kohtaan ja 
sen osoittaman asiantuntemuksen perusteella. Tämä oli myös suunnittelija/valvoja Sami Holmströmin 
suositus. 
 
Urakkasopimusta solmittaessa on huomioitava seuraavat edellytykset: 

 Urakka toteutetaan kahdessa vaiheessa;  1. vaiheessa asennetaan 3-4 huoneistoon testiasennus joko 
kesäkuussa tai elokuussa 2019. Asennuskohteet ovat huoneistot A6, B14, xxx (varmistettava 
suostumus), yyy (varmistettava suostumus). 2. vaihe toteutetaan alkukesällä 2020. 2. vaihe 
toteutetaan kuten nyt on suunniteltu, toteutetaan muutettuna tai perutaan kokonaan 1. vaiheen 
aikaisista kokemuksista riippuen.  

 Urakkaan sisällytettävä tarvittava ilman tuloreitti ikkunan ulkokarmin yläreunaan karmin 
tiivistämisestä huolimatta. 

 Yksi 600mm venttiili asennetaan 2*400mm venttiilien tilalle niissä ikkunoissa, joissa ulkokarmin 
yläreunan lukituksen peitelevyn poistamisella se tulee mahdolliseksi.  

 Varmistettava, että ulkoikkuna voidaan avata pesua varten ilman, että tuloilmaventtiilin 
mahdolliseen irrottamiseen tarvitaan työkalua.  

 Urakkasopimukseen tulee sisällyttää ehto, että annetun tarjouksen hintatasosta pidetään kiinni 
urakan 2. vaiheessa, mahdolliset poikkeamat esitettävä urakkasopimuksessa. 

 
 Terassiparvekkeiden korjauksen suunnittelu & valvontatarjoukset 

 
Tarjouksen olivat antaneet xxx ja yyy.  Käytiin läpi päivitetty tarjousvertailu. Todettiin että molemmat 
tarjoukset ovat liian kalliita.  Päätettiin seuraavista toimenpiteistä: 

 Pyydetään tarjous nnn. 

 Otetaan yhteyttä Maalausliike Ojamoon ja kysytään heidän halukkuutta/mahdollisuutta tehdä ko. 
urakka v.2014 dokumenttien pohjalta. Huomioidaan YSE95:n $30 vastuulauseke. 

 Selvitetään, antaisiko Tapiolan Lämpö potentiaalisten urakoitsijoiden luettelon hallitukselle 
ajatuksella että hallitus ottaisi vastuun urakan spesifioinnista, turvallisuuskoordinoinnista ja 
valvonnasta.  

 
 Lämmityspattereiden kohina 
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Todettiin, että 8.5. ja 17.5.2019 tehdyt äänitason mittaukset A-portaan huoneistoissa eivät tuo esille selkeää 
poikkeamaa huoneistojen välillä. Todettiin, että huoneistosta xx oli jälleen kokouspäivän aamuna ilmoitettu 
poikkeavasta patterikohinasta. 
Päätettiin, että  

 Huoneistossa xx suoritetaan äänentasomittaukset uudelleen, jotta kova kohinataso saataisiin 
mittauksin kiinni. 

 Tämän jälkeen harkitaan, ryhdytäänkö verkoston hienosäätötoimenpiteisiin vielä tämän kevään 
aikana tai vasta syksyllä, kun lämmitysveden kierto on taas uudelleen päällä. Kesän ajaksi 
lämmitysveden kierto otetaan joka tapauksessa pois päältä. 
 

 Muut asiat 
 

Kehotetaan huoltoyhtiötä korjaamaan talvella rikkomansa aidan sekä hiekkalaatikon. 
 

 Seuraava kokous 
 

6.6. 2019 klo 18 huoneistossa B17. Tarpeellisuus vahvistetaan myöhemmin. 
 

 Kokouksen päättäminen 
 
Puheenjohtaja päätti kokouksen  klo 19.55. 
 
 

Vakuudeksi: 

 

 

 Esko Sohlo  Kristian Thomasson  

puheenjohtaja 

sihteeri 

 

Toni Koskinen  Aapeli Laitinen  

 
 
 

  


